
  Федерация мини-футбола Кемерова и Кемеровской Области
  Протокол матча   Молодежь 02/03

  Дата и время проведения   Место проведения

  КузГТУ СПО   ГМЛИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валетов Данил
Василишин Захар
Гаврилов Андрей
Данильченко Егор
Микеялян Андрей
Москалнеко Илья
Плац Егор
Понамарев Вячеслав
Сайфуллаев Давлат
Сухов Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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